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Välkommen tillbaka! 

	
I mitt huvud hörs ibland en gammal Ernst Rolf-melodi med en text som jag tycker passar i 
dessa tider – ”Ju mer vi är tillsammans, tillsammans, tillsammans, ju mer vi är tillsammans ju 
gladare vi blir. För dina vänner är mina vänner och mina vänner är dina vänner, så ju mer vi är 
tillsammans ju gladare vi blir”. Så väl det stämde in både när vi äntligen kunde träffas i 
Alnarp och sedan också på sommarfesten på Kajuteriet! Det tog inte speciellt lång tid förrän 
sorl och skratt hördes i solskenet. Vi var tillsammans igen. 
 
Det känns konstigt att blicka tillbaka och fundera över vad vi har gjort under hösten 2020 och 
våren 2021. För min egen del känns det som att jag har blivit ”snuvad” på 2020. Men vi hann 
faktiskt att få till tre onsdagsträffar innan nedstängningen blev total. Vi fick då lov att vara 35 
personer på Skogshill och på tre onsdagsträffar fick vi möta Patrik Svensson, Leif Hjärre och 
Petra Preisler – möten som alla gjorde avtryck! 
 
Därefter stängdes det mesta ned och vi fick ägna oss åt att boka av. Men våra fantastiska 
föredragshållare lovade att komma tillbaka när läget blir bättre, vilket har gett oss en 
möjlighet att få till ett bra program för hösten 2021. 
 
I styrelsen undersökte vi också hur vi skulle kunna hålla vårt Årsmöte. Det är intressant att 
konstatera att tekniken har gett oss olika sätt att mötas på – utan att vara fysiskt närvarande. 
Efter några diskussioner om teknik, utrustning, röstningsförfarande mm kom vi fram till att 
det bästa alternativet var att skjuta på Årsmötet till den 1 september 2021, med förhoppning 
att läget skulle ha förändrats. 
 
När restriktionerna började lätta och vi dessutom kunde konstatera att de flesta av oss fått 
båda Covid-sprutorna, beslöt vi att genomföra vår utflykt/studiebesök till Alnarp den 2 maj. 
I strålande solsken avnjöt vi god fika utomhus och lyssnade på Tilla Larsson som tog oss med 
på en historisk beskrivning av Alnarp och därefter promenerade vi i den underbara Alnarps-
parken där vi imponerades av blåregn och näsduksträd - och mycket mer. 
Den 16 juni samlades 54 glada medlemmar på Kajuteriet i Sibbarp för att avnjuta en 
sommarmåltid i strålande solsken. Stämningen var på topp och vi passade då också på att 
tacka Sven Erlandsson för hans fina insatser för MKKL’s hemsida. Ett tack gick också till 
Peter Ericsson för att han alltid ställer upp och fixar mat och dryck på våra onsdagsträffar och 
även fungerar som vårt teaterombud. 
Efter en helt fantastisk sommar med sol och värme, börjar vi nu närma oss hösten och det är 
med stor glädje vi kan meddela att vi nu kan starta våra onsdagsträffar igen. Vi har fått besked 
från Skogshill att vi i dagsläget får vara max 50 personer inklusive föredragshållaren. 
 
Den 1 september kl. 17:30 äger vårt Årsmöte runt och då startar också våra onsdagsträffar. 
Därefter följer onsdagsträffar enligt vårt program. Bokcirkeln startar den 8 september. 
 
Margaretha Håkansson & hela Styrelsen ser fram emot att få träffa alla igen!  



	
PROGRAM	HÖSTEN	2021	

	
STUDIEBESÖK	

	
På	grund	av	Corona-situationen	kommer	vi	inte	att	arrangera	några	studiebesök	
under	hösten.	
	
																																																																						SKOGSHILL	
	
Möteslokal:	Skogshill,	Marietorps	allé	28	G	i	Malmö	(vid	ICA	Malmborgs,	Erikslust).	
Under	hösten	startar	vi	kl.	18:00	med	mat	&	dryck	
Avgift	onsdagskvällar:	100	SEK	för	medlemmar,	120	SEK	för	icke	medlemmar	
På	vår-och	julfest	är	avgiften	120	SEK	respektive	140	SEK	
Lokalen	rymmer	50	personer	(under	Corona-situationen).	
	
Onsdag	den	1	september	kl	17:30	
Årsmöte	
Efter	Årsmötet	kommer	Sven	Erlandsson	att	i	ord	och	bild	beskriva	S:t	Andreaskyrkans	
nya	klocktorn.	
Anmälan	senast	söndag	den	25	augusti	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		
	
Onsdag	den	15	september		
”Är	AI,	Artificiell	Intelligens,	en	motsägelse	i	sig	själv?	–	Om	gränsen	mellan	
människa	och	maskin	–	Jakob	Svensson	
Anmälan	senast	söndag	den	12	september	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		
	
Onsdag	den	29	september		
”Povel	Ramel	och	hans	okända	Skåne”	–	Ulf	R.	Johansson	
Anmälan	senast	söndag	den	26	september	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		
	
Onsdag	den	13	oktober		
”Livets	Museum	i	Lund”	–	Eva	Ljunggren	
Anmälan	senast	söndag	den	10	oktober	till:		
	Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		
		
Onsdag	den	27	oktober		
”Kvinnors	ställning	i	Italien”	–	Eskil	Fagerström	
Anmälan	senast	söndag	den	24	oktober	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		
	
Onsdag	den	10	november		
”Kulturskolan	i	Malmö”	–	Jarl	”Jalle”	Lorensson	
Anmälan	senast	söndag	den	7	november	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		



Onsdag	den	24	november	
”En	bok	är	en	perfekt	julklapp”	–	Theresa	Benér,	Bokvärlden	Fridhemstorget	
Anmälan	senast	söndag	den	21	november	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com	
	
Onsdag	den	1	december	17:00	(OBS!	datum	och	tid)	
JULFEST	med	JULMARKNAD	
The	same	procedure	as	last	year!	Inlämning	till	lotteriet	och	försäljningen	börjar	
16:30,	då	dörrarna	öppnas.	18:00	serveras	vår	traditionella	jultallrik,	och	när	vi	är	
mätta	och	belåtna,	kommer	Lucia	med	tärnor	och	stjärngossar.	Därefter	blir	det	lotteri	
och	kaffe,	som	åtnjuts	tillsammans	med	någon	sorts	julstämningsskapande	aktivitet.	
Anmälan	senast	söndag	den	28	november	till:	
Margareta	Palmquist,	tfn	0703	295580	eller	margareta.palmquist45@gmail.com		
	

	
MKKL:s	läsecirkel	hösten	2021	

Möteslokal:	Skogshill,	Marietorps	allé	28	G	i	Malmö	(vid	Malmborgs,	Erikslust).	
Kontakta		Antoinette	Sjögren	tfn	040	51	07	40,	nette.sjogren@hotmail.com		
	
Start	onsdagen	den	8	september	2021.	Därefter	varannan	onsdag	ojämna	veckor	mellan	
kl.	13:30	och	15:30.	Kaffe/te	tillhandahålles	men	kaffebröd	får	var	och	en	ta	med	själv.	
	
Tillsammans	har	vi	kommit	fram	till	att	detta	är	vad	MKKL:s	läsecirkel	ska	syssla	med:	
-	Referera	en	nyss	läst	bok	
-	Läsa	och	diskutera	samma	bok	
-	Aktuell	litterär	person	
-	En	diktare	med	musikalisk	bakgrund	
-	Ett	fascinerande	författaröde	
-	Sanna	berättelser	ur	livet	
-	Dikter	
	

TEATER	spelåret	2021	
Allting	har	påverkats	på	ett	eller	annat	sätt	av	Corona,	så	också	Malmö	Operas	
föreställningar.	I	nuläget	tillåts	endast	500	personer	per	föreställning.	Platserna	
är	utspridda	i	hela	salongen	(Peters	reservationer	är	samlade	inom	samma	del	av	
salongen).	Man	sitter	två	och	två.	Förhandsbokade	föreställningar	(angivna	priser	
efter	avdragen	rabatt):		
	
Sound	of	Music	
1)	Den	9	november	(10	platser,	Sidoparkett	balkong)	Pris:	465	SEK	
					Beställs	och	betalas	senast	den	27	september	
2)	Den	26	november	(20	platser,	Sidoparkett	rad	13-19)	Pris:	570	SEK	
						Beställs	och	betalas	senast	den	1	oktober	
3)	Den	10	december	(10	platser,	Mitt	Sidoparkett	rad	9-13)	Pris:	650	SEK		
						Beställs	och	betalas	senast	den	13	oktober		
4)	Den	23	januari	(10	platser,	Mitt	Sidoparkett	rad	11-15)	Pris:	675	SEK	
					Beställ	och	betala	senast	den	24	november	
Resten	av	säsongsprogrammet	kan	Peter	ännu	inte	reservera	till,	han	återkommer.	



	
	
Vid	 köp	 av	 biljetter	 genom	 Peter	 får	 vi	 15	 %	 rabatt	 på	 alla	 biljetter	 -	 dock	 inte	 till	
premiärer	eller	gästspel.	Det	blir	alltså	billigare	än	att	köpa	med	pensionärsrabatt.	
Peter	föredrar	betalning	genom	insättning	på	bankkonto	(clearnr	5512,	konto	0009123)	
eller	genom	Swish	(0760	89	36	75).	Detta	eftersom	det	INTE	går	att	betala	med	kontanter	
på	operan	längre.		
				
Du	kan	nå	Peter	på	mail:	teaterombud@mkkl.se	eller	SMS:	0760	893675	
Ange:	namn	–	telnr	–	föreställning	–	dag	(alternativt	datum)	–	antal.	
	
	

Styrelsen önskar alla MKKL:s medlemmar mycket välkomna 
till höstens aktiviteter!	

 
 

 

 

 

 

KALLELSE TILL ÅRSMÖTET 
den 1 september 2021 kl. 17:30 på Skogshill 
 
Kallelse till Årsmötet kommer endast att finnas i höstens program och 
på MKKL’s hemsida. Det betyder att varken kallelse eller dagordning 
kommer att skickas separat per post eller email. Underlag i form av 
Årsberättelse, resultatrapport, budgetförslag mm kommer att finnas 
tillgängligt vid årsmötet. Den som önskar få denna information i 
förväg, är välkommen att kontakta MKKL’s kassör Kerstin Lindberg, 
tel 040-160968 eller email ekonomi@mkkl.se. 
Motioner till Årsmötet skickas senast den 20 augusti 2021 till 
Margaretha Håkansson, Marietorps allé 9, 217 75 Malmö eller email 
ordförande@mkkl.se.



T 
ALLMÄN INFORMATION 
 
MKKL samarbetar med Studiefrämjandet 
 
MKKL:s hemsida www.mkkl.se: 

På hemsidan finns aktuell information om eventuella tillägg eller ändringar i programmet. 
För att lättare hitta i programmet på hemsidan har MKKL:s webmaster delat upp det i olika 
underrubriker (Kontakta oss, Medlemsinfo, Program, Stadgar, Historik). Därutöver finns 
information om läsecirkeln samt det digra och intressanta fotogalleriet.  
Har du tips för hemsidan, kan du kontakta Ann Lindberg på email webmaster@mkkl.se 
 
Anmälan till onsdagskvällarnas klubbaftnar: 

På grund av rådande Corona-läge ska anmälan göras till Margareta Palmquist på 
telefon 0703-295580 eller mail margareta.palmquist45@gmail.com senast söndag före 
aktuell onsdag.  
OBS! Under hösten kommer vi inte att kunna anmäla oss via en lista på onsdagskvällarna. 
Man måste alltid anmäla sig till en klubbafton, eftersom vi beställer förtäring utifrån 
antalet anmälningar. Man kan bara anmäla sig till en afton åt gången, dvs nästkommande 
klubbafton. 
Vid eventuellt förhinder är det mycket viktigt att senast kl. 12:00 den aktuella onsdagen 
ringa återbud till Margareta Palmquist.  
Vi kommer att kunna vara 50 personer i lokalen och om fler än 50 vill komma, så gäller först 
till kvarn. Om det blir fler än 50 som anmäler sig till påföljande onsdagsträffar, kommer vi att 
se till att det inte blir samma medlemmar som får komma hela tiden. Detta för att så många 
som möjligt ska beredas tillfälle att komma. Om det finns utrymme för gäster så gäller endast 
1 gäst per medlem/klubbafton, men medlem går alltid före gäst vid fler än 50 anmälningar. 
Vi börjar äta kl. 18:00. Då står det framdukat på varje bord en smörgås och en kaka per 
person och på borden finns det också vin och vatten, kaffe och te.  
OBS! Ange alltid om du har några speciella önskemål gällande maten. 
 
Biblioteket: Du är mycket välkommen att låna böcker från MKKL:s bibliotek. Glöm inte att 
skriva in lånet i därför avsedd pärm: boktitel, författare och lånedatum. Lika viktigt är att 
skriva in i pärmen när boken/böckerna återlämnas. Kvällens bibliotekarier står gärna till tjänst 
och blir mycket glada, om så många som möjligt gör anspråk på deras tjänster. De emottar 
också gärna tips på inköp av nya böcker. 
 
Klubbvärdinnor: Vi behöver alltid klubbvärdinnor, både ’fasta’ och vikarier som kan rycka 
in, om någon av de ordinarie värdinnorna får förhinder. Ta kontakt med någon i styrelsen, om 
du vill gå bredvid några gånger för att se hur det går till. 
 
Styrelsen: Är du intresserad av styrelsearbete kan du kontakta valberedningen som kommer 
att utses på Årsmötet 1 september. 
 
Adressändring: Glöm inte att meddela ny adress, nytt telefonnummer eller ny mailadress till 
Kerstin Lindberg på tfn 040 160968, mail: ekonomi@mkkl.se 
 



Namnskylt: Det är trevligt om alla i klubben har en namnskylt. Vill du beställa en, så 
kontakta MKKL:s kassör Kerstin Lindberg på en klubbafton, på tfn 040 160968 eller mail 
ekonomi@mkkl.se 
 
Teaterbiljetter: På MKKL:s hemsida under rubriken PROGRAM/”Teaterbiljetter” informeras 
om hela säsongens teaterprogram. Där, samt i den blå pärmen på Skogshill, finns också 
information om förbokade biljetter. Betalning sker genom insättning på Peters bankkonto 
eller genom swish (se nedan).  
 
 
MKKL:s kollektiva olycksfallsförsäkring:   
Om olyckan är framme vid våra medlemsträffar, utflykter eller på väg till eller från våra 
träffar, är det viktigt att veta, att MKKL:s medlemmar är försäkrade i Trygg Hansa. 
Försäkringsbesked finns hos MKKL:s kassör för information.  
Vid skada: Anmälan om olycksfallsskada som kan ge rätt till ersättning enligt ovan görs till 
Trygg Hansa snarast möjligt. Enklast sker detta genom att ringa Trygg Hansas skadeavdelning 
på telefon 0752 43 15 10.  Den som gör anspråk på ersättning ska enligt Trygg Hansas 
anvisningar skicka in läkarintyg och övriga handlingar som är av betydelse för bestämning av 
rätten till ersättning. Kostnader för läkarintyg och övriga handlingar ersätts av Trygg Hansa. 
Anspråk på ersättning för kostnader ska styrkas genom originalverifikationer. Kasta inga 
skadade kläder eller andra föremål, innan Trygg Hansa godkänt era ersättningskrav. Åberopa 
tecknad kollektiv olycksfallsförsäkring för Malmö Kvinnliga Klubb & Läsesällskap, och 
uppge avtalsnummer 419 om så erfordras. 
 
STYRELSEN för MALMÖ KVINNLIGA KLUBB OCH LÄSESÄLLSKAP – MKKL 
mars 2020 – den 1 september 2021 (Årsmötet) 

 
Ordförande: Margaretha Håkansson 
Vice ordförande: Margareta Palmquist  
Kassör: Kerstin Lindberg 
Vice kassör: Karin Arvidsson 
Sekreterare: Anna-Lena Tvingstedt  
Vice sekreterare: Gunnel Bengtsson 
Programansvarig: Britta de Maré 
Ledamot: Carin Gyllander 
Suppleanter: Anna Sawicki och Ingela Wroblewski 
                                   
Klubbvärdinnor: Iréne Hansson, Margareth Åkesson, Inger Franklin, Margareta Palmquist, 
Else Bergman, Kia Skreding, Ingela Wroblewski, Hanne Breum Hellström, Ulla Kristensson, 
Britta de Maré, Anna-Lena Tvingstedt, Gunnel Bengtsson, Ann-Christin Håkansson Wissing, 
Bodil Balke Wikander, Agneta Hartlén, Ann Gustrin, Margareta Hammarstedt, Hanne-Louise 
Eriksson, Ingela Rystedt, Inga Wadmark (reserv) 
	
Kontaktpersoner	på	Skogshill:	Bo	Ekendahl,	tfn	0705-817302,	Esmail,	vaktmästare,	
tfn	0736-774445	
	
	

	
	


